SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PROCESSO ELEITORAL PARA COORDENAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE
TECNOLOGIA EM EVENTOS – MANDATO 2022/2024.

ATA 04/2022

A Comissão Eleitoral, designada pela portaria 733/2022, torna público o resultado
da eleição para concorrer à Coordenação do Curso Superior de Tecnologia em
Eventos, conforme relatórios fornecidos pelo sistema Consultas FURG.

Chapa única (09 votos)

- Prof. Dr. Cesar Andre Luiz Beras (Coordenador) e

- Profa. Dra. Renata Brauner Ferreira (Coordenadora Adjunta)

Brancos:

0 votos

Nulos:

0 voto

Após o prazo para a interposição de recurso, divulgar-se-á o resultado definitivo da
eleição.

Santa Vitória do Palmar, 11 de maio de 2022.

Darciele Paula Marques Menezes - Docente Presidente
Eliézer Montes Rodrigues - TAE Titular

Milene Moraes de Souza - Discente Titular
Kristy Ellen Duarte Correa - Discente Suplente

                                  Instituto de Ciências Humanas e da Informação - ICHI